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: ' Adaptace sidel

na zménu klimatu

Civitas per Populi o.p.s. a projektovi partnefi spolu s Vysokou skolou regionalniho rozvoje

si Vas dovoluji pozvat na

Zpétnovazebni workshop projektu

Adaptace sidel na zmeénu klimatu

Datum 7. cervna 2016 v 10:00 — 14:00 hodin
Misto konani Vysoka Skola regionalniho rozvoje
Zalanského 68/54, 163 00 Praha, Repy
Predndsejici Michael Pondélicek, Vladimira Silhdnkovd, Miroslav Lupac,

Alice Kon¢inskd, Simona Kosikovd, Miroslav Safafik a dalsi

Workshop je realizovan v ramci projektu ,Adaptace sidel na zménu klimatu — prakticka feseni a
sdileni zkusenosti‘, financovaného z EHP a Norskych fond(i 2009 — 2014.

Program workshopu

Cas
10:00
10:15

11:15
11:30
12:00
12:30

13:00

13:50

Téma
Uvod a predstaveni projektu

Obecné predstaveni metodiky pro mésta a obce , Adaptace sidel na zménu
klimatu”

Metodika: faze iniciace a propojeni

Metodika: faze data a situacni analyza

Zakovské navrhy na adaptacni opatieni

Metodika: faze analyza hrozeb a zranitelnosti, hodnoceni rizik
Pfestavka na obcCerstveni

Metodika: faze ndvrh opatieni a nastroju

Metodika: faze finalizace, realizace strategie; financ¢ni nastroje
Pfedstaveni znalostni baze

Akéni plany

Diskuse a zavér

Svou ucast potvrdte prosim do 27. kvétna 2016 na emailovou adresu: danis@porsenna.cz

Tésime se na spolecné setkani!
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Ustav vyzkumu glotini zmény

Podporeno grantem z Islandu, Lichtenstejnska a Norska
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